
ZARZĄDZENIE NR 62/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka 
w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz zgodnie z art. 36a ust. 5 

w związku z ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach 
Panu Robertowi Oskulskiemu  na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 88482012-DA30-4BB1-A95C-179A21031CA9. Podpisany Strona 1


		2013-06-28T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




